



Peräjärvi, Näränkä

Kevät

Kevään tuoksu on huumaava.

Taivaanrannassa loistaa muutama vaaleanpunainen pilvi ja taustalla kuuluu joutsenten ja kurkien ääniä.

Usva alkaa hälventyä, mutta järvi pysyy peilityynenä.

Peräjärvi on otollinen paikka heijastusten valokuvaukseen, sillä siitä saa varmimmin heijastuksia lähellä olevasta vanhojen kuusten saarekkeesta ja Närängänvaarasta.



Peräjärvi, Näränkä

Kevät

Usva suodattaa kultaiset auringonasäteet lävitseen kuin siivilöiden niistä parhaat palat katselijalle nähtäväksi ja kuvaajalle kuvattavaksi.

Maisema pienen Peräjärven rannalta kohti Närängänvaaraa on upea jokaisena vuodenaikana. Erityiseen loistoonsa se pääsee usvaisena ja tyynenä aamuna, joita on usein alkukesästä ja syksymmällä. Kuulas kevätaurinko nousee alkukesästä vaaran takaa tarjoten noustessaan upean vastavalon.



Peräjärvi, Näränkä

Kevät

Myöhemmin aamulla taivaalle alkaa kerääntyä enemmän pilviä. Valo on muuttunut hieman kylmemmäksi, mutta onneksi heijastus pysyy.

Näkymä järven yli kohti Närängänvaaraa on kuin portti vanhojen metsien salaiseen maailmaan. Jo kaukaa näkee, kuinka puiden siluetit kohoavat kohti taivasta ylpeinä, vanhoina ja koskemattomina.



Peräjärvi, Näränkä

Kevät

Hyöteikönsuon laajat suoalueet tarjoavat alkukesästä kaikille aisteille nautittavaa. Suopursu kukkii runsaana ja tuoksuu jo kauas. Kimalaisetkin ovat ne huomanneet. Hilla kukkii valtavana lauttoina ympäri suota. Raate harvemmassa. Suokukan hennon vaaleanpunainen kukka kiinnittää huomion. Kaunis ja pieni, mutta myrkyllinen suokukka on kuvauksellinen kasvi, jota on mukava jäädä valokuvaamaan rauhassa.



Erämaatila, Näränkä

Kevät

Erämaatilan pelloilla on mukava pysähtyä hetkeksi ihastelemaan ja valokuvaamaan rehevänä kukkivaa niittyä. Eri sävyiset kukat sointuvat yhteen kauniisti ja niiden luo voisi jäädä pidemmäksikin aikaa ihailemaan kukkapeltoa.



Yhdenksänsylenkallio, Näränkä

Alkukesä

Maailmassa on paljon hiljaisia paikkoja, mutta on myös sellaisia, jotka hiljentävät oman mielen. Vanhat kuuset kohoavat lähettyvillä kuin taiteilija olisi ne pensselillään siihen maalannut. Täällä löytää itsensä äärimmäisen hiljaisuuden keskeltä.

Kävely Yhdeksänsylenkalliolle ihailemaan maisemaa Hyöteikönsuon suuntaan on mukava iltalenkki. Se on poikkeuksellisen sykehdyttävä koko sulan maan ajan, jolloin näkymää pääsee helpommin ihailemaan. Lehdet ovat vielä keväisen vaalean vihreät ennen juhannusta.